Classif. documental 20.11.00.05

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

EDITAL SIGA Nº JFRJ-EDT-2023/00116

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO EM DIREITO DA 1ª
VARA FEDERAL DE ITABORAÍ

A Doutora , Juíza Federal Substituta no Exercício da Titularidade da 1ª Vara Federal deISABELA ROSSI CORTES FERRARI
Itaboraí, Seção Judiciária do Rio de Janeiro, torna públicos o resultado e as notas do processo seletivo de estudantes de Direito para
estágio na 1ª Vara Federal de Itaboraí, Seção Judiciária do Rio de Janeiro, realizado nos termos do Edital nº JFRJ-EDT-2023/00079:

1. CANDIDATOS APROVADOS

CLASSIFICAÇÃ
O

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
CR-
geral

NOTA
REDAÇÃO

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

1º
GABRIELLY NEVES
MONTEIRODIAS

9,02 8,00 9,00 8,67

2º JARED SANTANA LIMA 8,49 7,50 9,00 8,33
3º PATRICK CARVALHO DA COSTA 7,83 7,00 9,00 7,94

2. CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS, TENDO EM VISTA QUE NÃO COMPARECERAM NA DATA AGENDADA
PARA REALIZAÇÃO DE PROVA DE REDAÇÃO E ENTREVISTA:

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
ALINE DE SÁ PEREIRA
LARISSA RIBEIRO GOMES

Rio de Janeiro, 03 de novembro de 2023.

ISABELA ROSSI CORTES FERRARI
Juíza Federal Substituta no Exercício da Titularidade da 1ª Vara Federal de Itaboraí

JF
R

JE
D

T
20

23
00

11
6A

Assinado com senha por ISABELA ROSSI CORTES FERRARI - 03/11/2023 às 20:03:43.
Documento Nº: 3925077-5534 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3925077-5534

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFRJ-EDT-2023/00116-A